4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКОЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА (тридцать вторая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 21 марта 2016 года                                                                                                  № 109

О внесении дополнений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Мезенское»
от 28.01.2016 № 98 «О ликвидации администрации муниципального образования «Мезенское»

В целях надлежащего формирования архивного фонда администрации муниципального образования  «Мезенское», Совет депутатов муниципального образования «Мезенское» р е ш а е т:

1. Включить в состав членов ликвидационной комиссии по ликвидации администрации МО «Мезенское», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Мезенское» от 28.01.2016 № 98 «О ликвидации администрации муниципального образования «Мезенское» «Коротаеву Анну Викторовну».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов –
руководитель Мезенского
городского поселения 	А. Ю. Самылов